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1. Tén t6 chitc/Name of organization: Céng ty Cb phan San Xuit Kinh doanh Xuét nhép
khau Binh Thanh/ Binh Thanh Import Export Production and Trade Joint Stock Company

- Ma chting khoén/Stock code: GIL

- Dia chi/Address: 334A Phan Vian Tri, Phuong 11, Quéan Binh Thanh, TP. HCM/3344 Phan
Van Tri St, Ward 11, Binh Thanh Dist, Ho Chi Minh City, Vietnam

- Dién thoai lién hé/Tel.: 028.35162288 Fax: 028-35160118

- E-mail: gilimex@gilimex.com

2. Nbi dung thong tin cong bd/Contents of disclosure:

Céng ty C6 phan San xuit Kinh doanh Xuét nhap khiu Binh Thanh xin dinh chinh théng tin
tai Bdo céo tai chinh riéng Quy 4 ndm 2024 va Giai trinh két qua kinh doanh Quy 4 nam
2024 nhu sau/Binh Thanh Import Export Production and Trade Joint Stock Company would

like to correct the information in the Separate Financial Statement for the 4th Quarter of
2024 and Explanation Business Results of 4th quarter 2024 as follows:

- Tai Muc “B4o cao két qua hoat dong kinh doanh Quy 4 — Niim 2024” — Theo Béo
céo tai chinh tai trang s 05 — 06 dinh chinh nhu saw/ In the section "Business

performance report for the 4th quarter - 2024" - According to the Financial Statements
on pages 05 - 06, the correction is as follows:

Pon vi tinh: VND
Unit: VND
Liy ké tir ddu ndm dén nay

1.

CHI TIEU/IITEM

Doanh thu ban g
hang va cung cap
dich vu/

Quy 4 (ndm trwéc)
Quarter 4 (Previous year)

Pinh chinh/
Correction

Pi cong bd/
Published

(nam truérc)
Accumulated from the beginning of
year (Previous year)
Pi cong bd/ Pinh chinh/
Published Correction

210,706,638,422 52,218,752,604

541,331,854,413 693,550,607,017




(O8]

10.

11.

12:

13.

Revenues from
sales and
services rendered

Céc khoan giam
trir doanh thu/
Revenue
deductions

Doanh thu thuan
v& ban hang va
cung cap dich vu/
Net revenues
from sales and
services rendered

Gié v6n hang
ban/

Costs of goods
sold and services
rendered

Loi nhuan gop vé
ban hang va cung
cép dich vu/
Gross profit from
sales and
services rendered

Doanh thu hoat
dong tai chinh/
Finance income

Chi phi tai chinh

Trong d6: chi phi

131 vay/

Finance expenses
- In which:

Interest expenses

Chi phi ban hang/
Selling expenses

Chi phi quén ly
doanh nghiép/
General and
administrative
expenses

Loi nhuan thuan
tir hoat dong kinh
doanh/
Operating profit

Thu nhép khac
Other income/

Chi phi khac/
Other expenses

Loi nhuan khac
Other loss/

Téng loi nhuan
ké toan truéc
thué/

210,706,638,422

200,300,687,189

10,405,951,233

10,318,207,616

16,488,652,760

2,123,252,792

413,282,518

21,336,127,528

(17,513,903,957)

4,802,170,873

1,024,785,391

3,777,385,482

(13,736,518,475)

152,218,752,604

146,223,525,061

5,995,227,543

13,714,468,204

11,824,640,382

1,141,888,724

356,174,962

21,799,372,986

(14,270,492,583)

104,387,770,255

2,741,208,285

101,646,561,970

87,376,069,387

541,331,854,413

544,605,750,181

(3,273,895,768)

107,912,870,160

50,171,399,349

8,417,738,132

1,177,019,803

56,501,946,297

(3,211,391,057)

5,715,807,664

1,197,186,711

4,518,620,953

1,307,229,896

693,550,607,017

690,829,275,242

2,721,331, 775

121,627,338,364
61,996,039,731

9,559,626,856
1,533,194,765

77,482,160,925

(16,662,725,282)

110,103,577,919
3,774,777,574

106,328,800,345

89,666,075,063




Accounting profit
before tax

15.  Chi phi thué thu
nhép doanh
nghié€p hién hanh/
Current
corporate income
tax expenses

131,407,125

16. Chi phi thué thu
nhédp doanh
nghiép hoan lai/ -
Deferred tax
expenses

8,507,670,561

131,407,125

(1,082,766,191)

8,802,909,358

(1,082,766,191)

17. Loi nhuén sau
thué thu nhap
doanh nghiép/
Net profit after
tax

(13,867,925,600)

78,868,398,826

2,258,588,962

81,945,931,896

Tai Muc “Thué thu nhip doanh nghiép dwoc xac dinh nhw sau:” — Theo Thuyét minh
muc V.14 tai trang s6 34 dinh chinh nhu sau/In the Section " Corporate income tax
payable is determined as follows:" - According Notes to Financial Statements section

V.14 on page 34, the correction is as follows::

Thué thu nhap doanh nghiép dwoc xic dinh
nhw sau/ Corporate income tax payable is
determined as follows:

Téng loi nhun ké toan truée thué/

Total accounting profit before tax

Céc khoan diéu chinh ting hoic giam loi nhuan ké
toan d€ xac dinh loi nhuén chiu thué TNDN/

Increase/(decrease) of accounting profit to
determine profit subject to corporate income tax

+ Cé4c khoan diéu chinh ting/

+ Increase adjustments

Chi phi khéng hop ly hop 1&/
Non-deductible expenses

L5 CLTG cubi ky (TGNH, phai thu) nim nay/

Loss from foreign exchange difference in cash and
receivables this period

+ Cac khoan diéu chinh giam/
+ Decrease adjustments

Tdng thu nhép chiu thué/

Total taxable income

L& cac nam trude duoc chuyén/

Loss on previous year

Don vi tinh: VND

Unit: VND

Quy 4 (nam truérc)

Quarter 4 (Previous year)

Pi cong bo/
Published

Pinh chinh/
Correction

(13,736,518,475)

4,014,164,578

4,014,164,578

4,014,164,578

(9,722,353,897)

87,376,069,387

4,618,430,640

4,618,430,640

4,618,430,640

91,994,500,027

(49,456,147,220)
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Thu nhép tinh thué/

Total taxable income - 42,538,352,807
Thué suét thué TNDN/

CIT tax rate 20% 20%
T}}ué thu nhap doanh nghiép phai ndp theo thué '

suat pho thong/ - 8,507,670,561

CIT under ordinary tax rate

Thué thu nhap doanh nghiép phai ndp duoc mién

giam/

Corporate income tax payable exempt - -

Thué thu nhap doanh nghiép phai nop/

Corporate income tax payable - 8,507,670,561
Diéu chinh thué thu nhap doanh nghiép phai nép

cua cac nam trudc/ 131,407,125

CIT adjustments in previous years =

Thué thu nhip doanh nghiép con phai ndp/

; : 131,407,125 8,507,670,561
Estimated corporate income tax payable

Tai Muc “Théng tin bd sung cho cic khoin muc trinh bay trong Bao cio két qua
hoat dong kinh doanh” — Theo Thuyét minh muc VI tai trang s 41 - 43 dinh chinh
nhu sau/ In the section " Notes to income statemen' - According to Notes to Financial

Statements section VI on pages 41 - 43, the correction is as follows:

1. Tong doanh thu ban hang
va cung cép dich vu/
Revenues from sales and
services rendered '

Quy 4 (Nam trudc)
Quarter 4 (Previous year)

Pi cong bd/ Published

Pon vi tinh: VND
Unit: VND

Pinh chinh/ Correction

Téng doanh thu/

Total revenue

Doanh thu ban thanh pham, hang
hoa/

Revenue from sales of finished
goods and merchandise

Doanh thu cung cép dich vu/
Revenue from services rendered

208,700,423,232

2,006,215,190

151,593,188,870

625,563,734

Téng cong/
Total

210,706,638,422

152,218,752,604

Céc khodn giam trir doanh
thu/Revenue deductions:
Trong do/:

In which:

Chiét khau thuong mai/
Trade discounts

Giam gia hang ban/

Sales rebate

Hang ban bi tra lai/

Sales return

Téng cong/
Total

Doanh thu thuin/
Net revenue




Doanh thu thudn ban thanh phim,
hang héa/

Revenue from sales of finished
goods and merchandise

Doanh thu thuan cung c4p dich vu/
Revenue from services rendered
Tong cong/

Total

2. Gi4 von hang ban/
Costs of goods sold

Gié vbn ban thanh phdm, hang hoa/

Costs from sales of finished goods

merchandise

Gié vén cung cép dich vu/

Costs of services rendered

Téng cong/

Total

3. Doanh thu hoat dong tai
chinh/
Finance income

Lai tién giii, tién cho vay/

Interest income

Lai chénh 1éch ty gia da thuc hién/
Realised exchange difference gains
Téng cong/

Total

4. Chi phi hoat dong tai chinh/
Finance expenses

Chi phi 1ai vay/

Interest expenses

L6 chénh léch ty gia da thuc hién/
Realised exchange difference losses
L6 chénh léch ty gia chua thuc hién/
Unrealised exchange difference
losses

Du phong dau tu tai chinh/
Provisions for financial investments
Tong cong/

Total

5. Thu nhap khac/Other
income

Thu tir nhuong ban, thanh Iy TSCB,
CCDC/

Proceeds from disposals of fixed
assets and tools

Thu bdi thudng, thu tro cip théi
viéc/

Compensation, severance
allowance

Thu ngoai dinh mc/

Collection outside the norm

208,700,423,232

2,006,215,190

151,593,188,870

625,563,734

210,706,638,422

152,218,752,604

Pa cong bd/ Published

Pinh chinh/ Correction

199,768,376,643

532,310,546

146,172,464,353

51,060,708

200,300,687,189

Pi cong bd/ Published

146,223,525,061

Pinh chinh/ Correction

2,009,594,237 2,137,729,081
8,308,613,379 11,576,739,123
10,318,207,616 13,714,468,204

Di cong bd/ Published

Pinh chinh/ Correction

20123.252,792

12,239,243,411

2,126,156,557

1,141,888,724

2,291,417,599

6,000,172,631

2,391,161,428

16,488,652,760

11,824,640,382

Pi cong bd/ Published

Pinh chinh/ Correction

1,802,718,548

26,193,390

270,000,000




Thu nhap khac/
Others

Téng cong/
Total

6. Chi phi khac/ Other expenses

Thanh Iy CCDC/

Disposal of fixed assets and tools
Chi phi phat/

Penalties

Chi phi khac/

Others

Tong cong /

Total

7. Chi phi ban hang va chi phi quan

ly doanh nghiép/Selling expenses
and general and administrative
expenses

2.943,258.935

104,117,770,255

4,802,170,873

104,387,770,255

D3 cong bd/ Published

Pinh chinh/ Correction

927,202,678
170,205,443

(72,622,730)

136,177,044
20,800,000

2,584,231,241

1,024,785,391

2,741,208,285

Pi cong bd/ Published

Pinh chinh/ Correction

a) Cac khoan chi phi quan ly doanh nghiép phat sinh trong ky/

General and administrative expenses

Chi phi nhén vién quan ly/
Labour costs

Chi phi @ dung van phong/
Tools and supplies

Chi phi khéu hao tai san c¢b dinh/
Depreciation and amortisation
Thué, phi, 18 phi/

Taxes, duties and fees

Chi phi dich vu mua ngoai/
Expenses from external services
Chi phi bang tién khac/

Others

Téng cong/

Total

b) Cac khoan chi phi ban hang
phat sinh trong ky/

b. Selling expenses

Chi phi nguyén liéu, vat liéu/
Raw materials

Chi phi bang tién khac/

Others

Téng cong /

Total

8. Chi phi san xuit kinh doanh theo

yéu to/ Production and operating
costs

Chi phi nguyén liéu, vat liéu/
Raw materials

Chi phi nhan cong/

Labour costs

Chi phi khau hao tai san c¢b dinh/
Depreciation and amortisation
Chi phi dich vu mua ngoai/
Expenses from external services

12,023,033,349
303,179,993
2,525,438,490

1,396,022.233

13,860,508,061
296,275,641
2,525,438,490

804,208,966

156,146,021 1,393,820,650
4,932,307,442 2,919,121,178
21,336,127,528 21,799,372,986
3,722,827 11,358,143
409,559,691 344,816,819
413,282,518 356,174,962

Pi cong b/ Published

Pinh chinh/ Correction

114,488,530,442
33,719,628,934
4,854,255,054

13,377,282,792

54,251,636,672
15,435,295,130
4,849,443,014

22,332,215,726




Chi phi bang tién khac/

Others 11,663,492,066 6,863,703,598
Tong cong /
Total 178,103,189,288 103,732,294,140

9. Chi phi thué thu nhap doanh
nghiép hién hanh/ Current income
tax expenses

Pi cong bd/ Published Pinh chinh/ Correction

+ Chi phi thué thu nhip doanh

nghiép tinh trén thu nhap chiu thué

nam hién hanh/ - 8,507,670,561
+ 'Tax expenses in respect of the
current year taxable profit

+ Diéu chinh chi phi thué thu nhap
doanh nghiép cua cac nam trudc vao
chi phi thué thu nhap hién hanh nam
nay/

+ Adjustment of tax expenses in the
previous years to the current year
+ Téng chi phi thué thu nhap doanh
nghiép hién hanh/ 131,407,125 8,507,670,561
Total

131,407,125 -

- Tai ndi dung “Giai trinh két qua kinh doanh Quy 4/2024” — theo Cong van sb
03/2024KT/CVGTQ-GIL ngay 27/01/2025 vé viéc Giai trinh két qua kinh doanh Quy
4/2024 dinh chinh nhu savu/ In the content " Explanation Business Results of 4th quarter
2024" - according to Official Dispatch No. 03/2024KT/CVGTQ-GIL dated January 27,
2025 Explanation Business Results of 4th quarter 2024, the correction is as follows:

Pi cong bd/ Published Dinh chinh/ Correction
o Ty 1€ %
Ty 1€ % < e
itié 3 . S oo z t. +
| e | pvunit | Qui | ung(,giam) | Quy | e eim
0. em 4/2023/Quarter Percentage % 4/2023/Quarter Percentage %
4/2023 increase (4), 4/2023 S

increase (+),

decrease (-) decrease (-)

L. B4o cdo tai chinh riéng quy 4/2024/ Separate financial report for 4th quarter 2024

Doanh thu/

1 VND 210,706,638,422 -44.27% | 152,218,752,604 -22.86%
Revenue
Loi nhu’én .
sau thué/ : k.
2| profitapier | VNP | (13,867,925,600) -136.22% | 78,868,398,826 -93.63%
lax

- Doanh thu trén béo céo tai chinh
riéng quy 4 nam nay giam 22,86%
va loi nhuan sau thué giam 93,63%
so v&i cung ky nam trudc/ Revenue
on the separate  financial
Statements for the 4th quarter of
this year decreased by 22,86% and
profit after tax decreased by
93,63% compared to the same
period last year.

- Doanh thu trén bao céo tai chinh riéng
quy 4 nam nay giam 44,27% va loi
nhuan sau thué tang 136,22% so voi
cung ky ndm trudc/ Revenue on the
separate financial statements for the
4th quarter of this year decreased by
44.27% and profit after tax increased
by 136.22% compared to the same
period last year.

Nguyén nhén dinh chinh/Explanation: bi sai sét sb6 du nam do léy nham di liéu Béo céo tai
chinh riéng Quy 3 nam 2023 va B4o c4o tai chinh riéng cta 9 thang ddu nam 2023/There
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was an error in the beginning number of the year due to mistakenly taking data from the
Separate Financial Statements for the third quarter of 2023 and the Separate Financial
Statements for the first 9 months of 2023.

3. Théng tin ndy da dugc cong bd trén trang thong tin dién tir cla cdng ty vao ngay
18/02/2025 tai dudng dan https:/www.gilimex.com/vi/quan-he-co-dong//This information
was published on the company’s website on 18/02/2025, as in the link
https://www.gilimex.com/vi/quan-he-co-dong/

Chiing t6i xin cam két cac thong tin cong bd trén day 1a ding su that va hoan toan chiju trach
nhiém trudc phap ludt v€ ndi dung cac thong tin da cong bo/We hereby certify that the
information provided is true and correct and we bear the full responsibility to the law.

Tai liéu dinh kem/ Attached documents: Pai dién t6 chire
- BCTC Riéng Quy 4/2025 da dinh chinh/ i
Separate Financial Statement for the 4th

Organization representative

Quarter of 2024 have been corrected, NGUOI bAIl DIEN THEO l.)HAP LUAT

- Gidi trinh KOKD Quy 4/2025 dd dinh chinh/ . Legal representative
Explanation of business results for the 4th CHUT CJ;I)HQJ“ONG QUAN TRI
Quarter of 2024 have been corrected. 7Clriairm B




